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ــی تلفنی بانوان مبلغ  شرق: زنی که با تاسیس تاکس
ــتگیر شد.  ۱۶میلیاردتومان کلاهبرداری کرده بود، دس
ــه خود پنج همدست داشت  این زن برای اجرای نقش
که آنها نیز بازداشت شدند و تحقیقات از آنها اکنون 

در جریان است. 
ــد که  ــده از زمانی آغاز ش ــن پرون ــیدگی به ای رس
ــتان  ــازمان تامین اجتماعی اس ــی س ــده حقوق نماین
ــکایتی را  ــی مراجعه و ش ــس آگاه ــه پلی ــتان ب لرس
ــال۸۹ در خرم آباد  مطرح کرد. او توضیح داد زنی س
ــر  ــدازی و به ظاه ــوان راه ان ــژه بان ــی تلفنی وی تاکس
ــان بابت  ــرد و از آن ــتخدام ک ــده را اس ــدادی رانن تع
ــال اول به  ــق بیمه مبالغی را گرفت. این زن دوس ح
ــل کرد، اما پس از آن بدون واریز حق  تعهداتش عم
بیمه دریافتی از رانندگان فراری شد. تامین اجتماعی 
ــرار گرفت که رانندگان  ــی در جریان این وقایع ق زمان
ــازمان مراجعه کردند و  یکی بعد از دیگری به این س
متوجه شدند زن کلاهبردار به تعهداتش عمل نکرده 
ــت. به این ترتیب پرونده ای تشکیل و تحقیقات در  اس
ــم در همان گام  ــد. هویت مته این خصوص آغاز ش
ــل او خیلی زود به  ــده بود به همین دلی اول فاش ش

دام افتاد. متهم بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت 
ــرار گرفت و به جرمش اعتراف  بازجویی های ویژه ق
کرد. او گفت: «بعد از راه اندازی تاکسی بانوان تعداد 
ــادی راننده را جذب کردم و از آنها بابت حق بیمه  زی
ــال اول این مبالغ  ــغ ۲۰۰هزارتومان گرفتم. دوس مبل
ــز کردم، اما بعد از  ــاب تامین اجتماعی واری را به حس
آن تصمیم گرفتم کلاهبرداری کنم به همین دلیل از 
ــتم بابت حق بیمه مبالغی را  رانندگان بازهم خواس
بپردازند. همچنین به رانندگان وعده دادم برای آنها 
ــرد. مبالغی نیز بابت این  ــکن مهر تهیه خواهم ک مس
ــرار کردم.»ماموران در  موضوع گرفتم و بعد از آن ف
ــتند ۹۹۸مالباخته را شناسایی  ادامه تحقیقات توانس
ــدارک موجود پی  ــناد و م ــا با توجه به اس ــد. آنه کنن
ــه ۱۶میلیاردتومان  ــده ب ــغ کلاهبرداری ش بردند مبل
ــد. همچنین در ادامه تحقیقات فاش شد زن  می رس
ــه اش کمک گرفته  ــیاد از پنج نفر برای اجرای نقش ش
ــت. هویت این افراد نیز در جریان تحقیقات فاش  اس
شد و آنها بازداشت شدند. بنابر این گزارش، متهمان 
ــر می برند و پرونده  ــت به س در حال حاضر در بازداش

آنها در اختیار مرجع قضایی قرار گرفته است. 

شرق: پسر عاشقی که برای به دست آوردن موافقت 
ــا او  ب ــرای ازدواج،  ــه اش ب ــر موردعلاق ــادر دخت م
ــده بود تا از مردی انتقام بگیرد از سوی  همدست ش

ماموران بازداشت شد.
ــناس در  ــردی ناش ــا، ف ــگار م ــزارش خبرن ــه گ ب
ــتان فارس  ــس اس ــوران پلی ــا مام ــاس تلفنی ب تم
ــواد مخدر  ــردی در مغازه اش م ــا خبر داد ف ــه آنه ب
ــه محل رفت و از  ــداری می کند. وقتی پلیس ب نگه
ــرد در ناودان مغازه چند  ــی ک مغازه موردنظر بازرس
ــته مواد مخدر پیدا کرد. صاحب مغازه که علی  بس
ــده بود  ــوکه ش ــف ش نام  دارد در حالی که از این کش
ــدارد و هیچ وقت هم در  ــواد خبر ن ــد از م مدعی  ش
ــا انکارهای  ــت. ب ــواد نبوده  اس ــروش م کار خریدوف
ــت نیامدن مدارک دیگر علیه  مداوم این مرد و به دس
مغازه دار، احتمال جاسازی مواد با هدف انتقام گیری 
ــد و ماموران در جریان تحقیقات به مردی  مطرح ش
ــتگیری مرد جوان، وی به  ــدند. با دس جوان ظنین ش
ــتن مواد در ناودان مغازه اعتراف کرد و گفت:  گذاش
ــده بودم و تصمیم  ــت عاشق دختری ش «مدتی اس
ــدم  ــتم با او ازدواج کنم. در این مدت متوجه ش داش

ــردی اختلاف دارد و می خواهد با او  مادر دختر با م
ــت صاحب مغازه  برخورد کند. این زن خیلی از دس
ــت می کرد.  ــب درباره او صحب ــود و مرت عصبانی ب
ــق دخترش هستم گفت فقط  وقتی فهمید من عاش
ــرم ازدواج کنی. باید  ــک راه دارد که بتوانی با دخت ی
ــم، با من  ــردی که می گوی ــه زندانی کردن م در نقش
ــه بتوانم دل این زن را به  ــی کنی.  برای اینک همراه
ــت بیاورم تا برای ازدواج من با دخترش رضایت  دس

بدهد مجبور شدم قبول کنم.»
ــم گفت: «مادر دختر به من گفت بهترین کار  مته
ــازی کنیم تا  ــازه اش مواد جاس ــت که در مغ این اس
بتوانیم او را برای مدتی به زندان بیندازیم. به دستور 
ــردم و در یک فرصت  ــواد خریداری ک ــداری م او مق
ــداری مواد در  ــم رفتم و مق ــه مغازه مته ــب ب مناس
ــازی کردم. بعد با ماموران تماس گرفتم  مغازه جاس
ــازه دار مواد جابه جا  ــده ام مرد مغ و گفتم متوجه ش

می کند و آدرس آنجا را به ماموران دادم.»
ماموران با توجه به اعترافات این جوان و شکایت 
مرد مغازه دار زنی را که نقشه انتقام گیری را طراحی 

کرده بود، بازداشت کردند.

انتقام گيرى؛ شرطى براى موافقت با ازدواج كلاهبردارى 16ميلياردتومانى زن شياد از 998نفر

رونمایی از «روایتی از واقعیت» 

ــهریاری -  � ــد ش ــر محم ــد دکت ــاب جدی شرق: کت
ــرای ویژه قتل- دیروز رونمایی شد.  ــت دادس سرپرس
ــرس جنایی کار  ــوان بازپ ــال ها به عن ــهریاری که س ش
ــی نیز  ــی به داستان نویس ــغل قضای ــرده، در کنار ش ک
ــاب از مجموعه  ــت کت ــون هف ــت. تاکن ــغول اس مش
ــتان هایی جنایی  ــامل داس «روایتی از واقعیت» که ش
ــات  ــازمان تبلیغ ــروز در س ــده و دی ــر ش ــت منتش اس
ــلامی از این مجموعه رونمایی شد. حجت الاسلام  اس
ــازمان تبلیغات اسلامی- دیروز  ــی- رییس س خاموش
ــار چنین کتاب هایی را در راستای  ــم انتش در این مراس
ــت و گفت: «این  ــل موثر دانس ــگیری از وقوع قت پیش
ــازی گام برداشته و این  ــازمان در راستای فرهنگس س
تنها بخش کوچکی از کار است که باید انجام شود.» 
ــهریاری درباره گرایش به نویسندگی به خبرنگار ما  ش
ــگاه رمان های جنایی  ــل از دانش ــت: «از دوران قب گف
ــر نمی کردم  ــت فک ــا هیچ وق ــدم ام ــادی می خوان زی
ــردبیر  ــروع کنم تا اینکه یک روز س ــی را ش رمان نویس
ــنهاد رمان نویسی داد. در آغاز از  مجله ای به من پیش
ــتند یک خاطره بنویسم، من هم در حد یک  من خواس
ــتانی به نام  ــه موضوع نگاه می کردم و داس خاطره ب
«سنگدل» نوشتم که ماجرای مادری بود که بچه اش 
را کشته بود. حرکت به سمت رمان نویسی برای من از 
آنجا شروع شد و تا الان هشت جلد کتاب نوشته ام.» 

سفر ناتمام مرد عربستانی
در پی سقوط هواپیما در رامسر

ــنبه در  � ــای دونفره ای که روز دوش فارس:هواپیم
ــد. مدیرکل مدیریت  ــده بود، پیدا ش رامسر مفقود ش
بحران مازندران از کشف لاشه هواپیمای مفقودشده 
ــر داد و به  ــدران خب ــواحل مازن ــادان س ــور صی در ت
ــدت  ــت وجوها در حوزه آبی ش ــت: جس ــارس گف ف
ــه کوچکی  ــتم زرودی گفت: لاش ــت. رس ــه اس گرفت
ــاحل  ــده به تور صیادان در س ــای مفقودش از هواپیم
ــیرود تنکابن افتاده بود. وی عنوان کرد: همان طور  ش
ــقوط کرده  که احتمال می رفت این هواپیما در آب س
ــدت گرفته  ــوزه آبی موردنظر ش ــت وجو در ح و جس
ــی- تفریحی متعلق به  ــت. این هواپیمای آموزش اس
ــر و  ــمان رامس ــرکت خصوصی بال طلایی، در آس ش
ــه علت مه  غلیظ و  ــال پرواز بود که ب ــر در ح چابکس
ــرج مراقبت،  ــر، ارتباط آن با ب ــش دید به ۸۰۰مت کاه
قطع شد. این هواپیما دوسرنشین داشت و مسافر آن 
تبعه عربستان بود که برای گذراندن دوران ماه عسل 

همراه همسر خود به ایران آمده بود. 

مرگ در دانشگاه
ــت و روابط عمومی  � ــوزه ریاس ــرکل ح ایسنا: مدی

دانشگاه تهران در پی درگذشت دانشجوی دانشکده 
ــگاه تهران توضیحاتی  ــی دانش حقوق و علوم سیاس
ــد ادعای برخی  ــری با عدم تایی ــه کرد. دکتر خض ارای
ــجوی دکترا با  ــایت ها مبنی بر خودکشی این دانش س
خوردن سیانور، گفت: هنوز خبری درباره علت مرگ، 
ــزه وی چه بوده،  ــا نبودن و اینکه انگی عمدی بودن ی
ــی از مراجع ذی ربط در این باره  نداریم و هنوز گزارش
ارایه نشده است. وی با بیان اینکه این دانشجو فردی 
ــه داد: وی هیچ پرونده ای  ــم و موفق بوده، ادام منظ
ــریح روز حادثه  ــاوره نداشت. وی در تش در مرکز مش
اظهار کرد: این دانشجو بعد از خروج از اتاق ریاست 
دانشکده، در صحن دانشکده حقوق و علوم سیاسی 
ــد از لحظاتی بر  ــرد و بع ــوان آب ک ــای یک لی تقاض
ــنل مرکز  زمین  افتاد و باوجود تلاش های فراوان پرس

بهداشت این دانشجو متاسفانه درگذشت. 

رخداد رابطه پنهانی با جنایت پایان یافتحادثه ها
شرق: رابطه نامشروع همسر با شوهرخواهر انگیزه ای بود که مرد جوان برای 

قتل داماد خانواده مطرح کرد. 
ــال قبل بود که به ماموران خبر دادند مردی  به گزارش خبرنگار ما، یک س
ــت. وقتی پلیس  ــل یکی از اقوامش کرده  اس ــهریار اقدام به قت ــه ش در منطق
ــه محض مواجهه با  ــتاده  بود و ب ــد متهم نیز همانجا ایس در محل حاضر ش
ــوهرخواهرش را برعهده  ــوولیت مرگ ش ــوران به قتل اعتراف کرد و مس مام
گرفت. سپس ماموران، جسد غرق در خون را به پزشکی  قانونی انتقال دادند 
و تحقیقات خود را آغاز کردند. متهم در بازجویی ها گفت: «مدتی بود متوجه 
ــخصی رابطه دارد اما هیچ  وقت فکر نمی کردم این  ــده  بودم همسرم با ش ش
فرد شوهرخواهرم باشد. همسرم را زیرنظر گرفتم و تلفن همراهش را کنترل 
کردم در کمال ناباوری متوجه شدم این فرد شوهرخواهرم مهران است. اصلا 
ــت من و خواهرم و بچه هایمان این طور  ــد این دو نفر با سرنوش باورم نمی ش
بازی کرده  باشند. به زنم گفتم دیگر لایق زندگی با من نیست، تصمیم گرفتم 
ــمکش در  ــوع را هم به او گفتم بعد از کمی کش ــوم و این موض ــدا ش از او ج
ــدیم. فکر می کردم با رفتن همسرم آرامش به زندگی  ما  دادگاه از هم جدا ش
برگردد و من و خواهرم بتوانیم راحت باشیم اما بعد از چند ماه متوجه شدم 
ــابق من را عقد کرده   ــتباه کرده ام.»متهم در ادامه گفت: «مهران، همسرس اش
ــرده  بودند. حالا دیگر مقصر  ــورت صیغه ای با هم ازدواج ک ــود و آنها به ص ب
ــت از سر او برنمی داشت. آنقدر  ــابق من نبود، این مهران بود که دس همسرس
ناراحت شدم که تصمیم گرفتم او را بکشم. یک سلاح تهیه کردم و روز حادثه 

سراغ مقتول رفتم و به سرش شلیک کردم.»
ــای خانواده مقتول، برادر  ــکایت اولیای  دم و گفته های اعض با توجه به ش
متهم نیز به اتهام همکاری برای قتل بازداشت شد اما بعد از انجام تحقیقات، 
دادسرا اتهامی را متوجه او ندانست و وی را آزاد کرد. به این ترتیب با صدور 

ــت علیه متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری   کیفرخواس
استان تهران فرستاده  شد. روز گذشته اولین جلسه رسیدگی به اتهام این مرد 
برگزار شد. در ابتدا نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و درخواست 
ــپس فرزندان مقتول به عنوان ولی دم  صدور حکم قانونی برای متهم کرد. س
در جایگاه حاضر و علیه دایی خودشان شکایت کردند و خواستار رسیدگی به 
ــت قصاص دارند و حاضر به گذشت  ــدند. آنها گفتند درخواس این موضوع ش
نیستند. هیات قضات برای شنیدن صحبت های همسر مقتول او را به جایگاه 
دعوت کردند. این زن در مورد ارتباط شوهرش با همسر برادرش گفت: زمانی 

ــر برادرم بود می دانستم با شوهرم ارتباط دارد اما از ترس اینکه  که مینا همس
برادرم کار اشتباهی بکند سکوت می کردم، ضمن اینکه موضوع آنقدر بد بود 
ــدیدی بین ما به وجود  ــتم خانواده به هم می ریزد و اختلافات ش که می دانس
ــزی نمی گفتم تا  ــت آنها چی ــتم و به خاطر سرنوش ــد. من دو دختر داش می آی
اینکه برادرم خودش موضوع را متوجه شد و تصمیم گرفت از همسرش جدا 
ــد اما به خاطر اینکه برادرم، همسرش را طلاق داده   ــود. این موضوع رو ش ش
ــدم همسرم با مینا ازدواج  ــد. مدتی بعد متوجه ش بود دیگر همه چیز تمام ش
کرده است. مطرح شدن دوباره این قضیه باز هم خانواده را به هم می ریخت؛ 
ــودم و بچه های  ــود بلکه بچه های خ ــر زندگی خودم مهم نب ــرای من دیگ ب
برادرم مهم بودند، به خاطر همین دوباره سکوت کردم تا اینکه برادرم متوجه 
ــاند. این زن در حالی جزییات رابطه همسرش با  ــد و شوهرم را به قتل رس ش
ــابق برادرش را توضیح داد که برادر مقتول مدعی  شد در جریان این  همسرس
ــی که برادرش را به قتل رسانده فقط  ــت و فقط می داند کس روابط نبوده اس
ــت بلکه شخص دیگری هم در این ماجرا دخالت  متهم حاضر در دادگاه نیس
ــده  است و بعد از  ــته  ش دارد. او گفت: روز حادثه به ما خبر دادند برادرم کش
ــدیم علاوه بر متهم حاضر در دادگاه، برادرش  اینکه پیگیری کردیم متوجه  ش
ــت. برادر متهم با تهیه سلاح و نشان دادن محلی  ــت داش هم در این قتل دس
که برادرم آنجا بود به برادرش کمک کرد تا این قتل را مرتکب شود. زمانی که 
قاضی باقری رییس دادگاه گفت متهم ردیف دوم از سوی دادسرا تبرئه شده  
ــت، برادر مقتول مدعی  شد حکم برائت به آنها ابلاغ نشده است و نسبت  اس
ــتند که او نیز به  ــراض دارند و همچنان مدعی  هس ــه برادر متهم اعت ــه تبرئ ب
ــت: به این ترتیب با توجه به مطرح شدن ادعای جدید  برادرش کمک کرده  اس
در پرونده، جلسه رسیدگی برای بررسی این ادعا تجدید و پرونده برای بررسی 

دوباره به دادسرا بازگردانده  شد. 
رق

 ش
س:

عك

انهدام گروه ۱۱نفری
 سارقان خودرو

ــه با  � ــابقه دار ک ــان س ــر از متهم پلیس خبر: ۱۱نف
ــودرو می کردند،  ــرقت خ ــکیل باندی اقدام به س تش
ــی  فرمانده ــی  آگاه ــس  پلی ــان  کارآگاه ــط  توس
ــایی و دستگیر شدند.  ــتان اصفهان شناس انتظامی اس
ــتان اصفهان در این باره گفت:  رییس پلیس آگاهی اس
ــهر اصفهان، تحقیقات  ــرقت خودرو در ش به دنبال س
ــارقان  ــد و ردپای تعدادی از س ــترده ای انجام ش گس
ــده بودند در  ــی از زندان آزاد ش ــابقه دار که به تازگ س
ــروی» افزود:  ــف شد. سرهنگ «ستار خس سرقت کش
ــرانجام یکی از  ــایی هویت اصلی سارقان، س با شناس
ــروقه  ــای این باند در حال تردد با خودرویی مس اعض
ــد. وی گفت: در ادامه از حضور سرکرده و  دستگیر ش
باقیمانده اعضای باند در مخفیگاهشان مطلع شدیم 
ــته  ــل از اینکه فرصت فرار داش ــا را قب ــی آنه و تمام
ــه زن و هفت مرد  ــتگیر کردیم. متهمان س باشند، دس
هستند و تعداد قابل توجهی اموال و مدارک مسروقه 
ــد. وی گفت:  ــف ش به همراه مقداری موادمخدر کش
ــرقت خودرو و  ــه ۱۶فقره س ــده ب متهمان دستگیرش
ــرقت داخل خودرو در سطح شهر اصفهان  ۱۰فقره س
ــروقه را معرفی کردند که  اعتراف و مالخر اموال مس
ــرهنگ خسروی افزود: متهمان  او نیز دستگیر شد. س
در سه ماه اخیر باندی را به سرکردگی یکی از متهمان 
ــرقت های خودرو و  ــه س ــکیل داده و ب ــابقه دار تش س
ــس از اوراق کردن،  ــل خودرو اقدام می کردند و پ داخ
اموال و وسایل مسروقه را به افراد مالخر می فروختند. 

نجات نفتکش های ایرانی 
از چنگ دزدان دریایی

ــش در  � ــی ارت ــروی دریای ــوم نی ــروه سی و س ناوگ
نخستین روزهای حضور خود در آب های آزاد و خلیج 
ــی را از چنگ  ــد نفتکش ایران ــت دوفرون عدن توانس
ــد. به گزارش روابط عمومی  دزدان دریایی نجات ده
ــروه اطلاعاتی، عملیاتی  ــی ارتش، ناو گ نیروی دریای
ــلامی  ــی نیروی دریایی ارتش جمهوری اس و آموزش
ــم نیروی  ــود را از منطقه یک ــت خ ــه ماموری ــران ک ای
ــیر  دریایی ارتش در بندرعباس آغاز کرده بود، در مس
ــود به منظور تامین امنیت خطوط  انجام ماموریت خ
ــورمان و همچنین حضور در آب های  مواصلاتی کش
ــوس آرام و حین  ــه اقیان ــیا، قبل از ورود ب ــرق آس ش
ــت دوفروند نفتکش ایرانی را  گشت آموزشی، توانس
در محدوده خلیج عدن از چنگ دزدان دریایی نجات 
ــد از قایق های  ــزارش، پنج فرون ــاس این گ دهد. براس
تندرو دزدان دریایی در محدوده خلیج عدن به کشتی 
ــد تعرض به این  ــده و قص ــش ایرانی نزدیک ش نفتک
ــکورت  ــیاری تیم اس ــتند که با هوش ــش را داش نفتک
ــع ناوگروه  ــور به موق ــش و حض ــی ارت ــروی دریای نی
ــور به فرار  ــرو، دزدان دریایی مجب ــوم این نی سی و س
شدند. سه روز قبل نیز چهارفروند قایق دزدان دریایی 
ــر از نفتکش های ایرانی حمله کرده بود  به یکی دیگ
ــوم نیروی دریایی  که با آتش پرحجم ناوگروه سی وس

ارتش، دزدان دریایی متواری شدند. 

سرقت از ۶ طلافروشی
ــی  � انتظام ــده  فرمان ــین  جانش پلیس خبر: 

ــراف  اعت و  ــارق  س زن  ــتگیری  دس از  ــزد  ی ــتان  اس
از  ــرقت  س ــال  یک میلیاردو۵۰۰میلیون ری ــه  ب وی 
ــاءاالله  «عط ــرهنگ  س داد.  ــر  خب ــی  شش طلا فروش
احمدی» گفت: با توجه به دریافت خبرهایی مبنی بر 
سرقت از چندطلافروشی در بازار شهر یزد، بررسی این 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس یزد قرار گرفت. 
ــامانه  ــتفاده از س وی ادامه داد: ماموران پلیس با اس
ــارق این  ــدند س ــرل و پایش متوجه ش ــری کنت تصوی
طلافروشی ها یک زن است، به همین منظور اقدامات 
لازم در خصوص دستگیری وی را آغاز کردند. احمدی 
ــتگیر و  ــاله دس ــزود: با تلاش ماموران، متهم ۳۴س اف
برای بازجویی به اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
ــی گفت: متهم در  ــد. این مقام انتظام انتقال داده ش
ــرقت مغازه های  ــش فقره س ــی پلیس، به ش بازجوی
ــه ارزش یک میلیاردو۵۰۰میلیون ریال  زرگری جمعا ب
ــتان یزد  ــین فرمانده انتظامی اس ــرد. جانش اعتراف ک
ــاکیان این پرونده  ــاره به شناسایی تمامی ش ضمن اش
ــات قضایی و با  ــتور مقام ــارق با دس ــح کرد: س تصری

صدور قرار قانونی روانه زندان شد. 

سقوط مرگبار کارگر جوشکار
ــقوط از بالای  � ــر س ــکار بر اث ــر جوش  شرق: کارگ

در  ــاخت  س ــال  ح در  ــاختمان  س ــزی  فل ــکلت  اس
ــت داد. پس  ــف آباد جان خود را از دس ــه یوس منطق
ــتاد  ــامانه۱۲۵، س ــن حادثه به س ــانی ای از اطلاع رس
ــانی تهران بی درنگ آتش نشانان  فرماندهی آتش نش
ــف آباد روانه کرد. صادق اسلام زاده رییس  را به یوس
ایستگاه۴۹ آتش نشانی تهران در این خصوص اظهار 
ــاختمان  ــکلت فلزی س کرد: یک کارگر جوان روی اس
ــکاری بود که ناگهان  ــغول جوش در حال احداث مش
ــه داخل محل  ــاختمان و ب ــوم به پایین س از طبقه س
گودبرداری در طبقه منفی یک سقوط کرد. وی افزود: 
آتش نشانان بلافاصله با به کارگیری بالابر موجود در 
محل و همچنین استفاده از تجهیزات ویژه، به داخل 
محل گودبرداری رفتند و کارگر جوشکار را با برانکارد 
ــد که پس از  ــطح زمین انتقال دادن ــوص به س مخص
ــد.  ــس، مرگ وی تایید ش ــران اورژان ــه امدادگ معاین
ــتگاه آتش نشانی علت وقوع این حادثه را  رییس ایس
بی احتیاطی و نیز استفاده نکردن از وسایل ایمنی کار 

در ارتفاع اعلام کرد. 

پنج قاره

شلیک کودک به پدر و مادر
 رویترز: پسربچه ای سه ساله در آمریکا با اسلحه  �

ــیده بود،  ۹میلیمتری که از کیف مادرش بیرون کش
ــرد. یک مقام  ــاردارش را زخمی ک ــدرش و مادر ب پ
ــس نیومکزیکو در این باره گفت: «پدر و مادر این  پلی
ــدت زخمی و به  ــن حادثه به ش ــودک به دنبال ای ک
بیمارستان منتقل شدند.» وی در ادامه افزود: «مادر 
این پسربچه که هشت ماهه باردار بود در بیمارستان 
تحت مراقبت قرار گرفته است اما پدرش به صورت 
ــس، والدین این  ــد.» به گفته پلی ــرپایی درمان ش س
ــلحه را  ــتند. آنها باید اس ــودک مقصر حادثه هس ک
ــتند. مادر این کودک به پلیس  روی ضامن می گذاش

گفت اسلحه را روز قبل از حادثه خریده بود. 

 غرق ۳۵ مهاجر در آب های یمن
ــل مهاجران  � ــی قایق حام فرانس پرس: واژگون

ــواحل جنوب غربی یمن به غرق شدن ۳۵نفر  در س
ــد. این قایق به دلیل شرایط نامناسب جوی  منجر ش
ــت کم ۳۵مهاجر آفریقایی ناپدید  واژگون شد و دس
ــی یمن، نیروهای  ــدند. بنابر اعلام مقامات داخل ش
ــت اتیوپیایی و پنج سومالیایی  ــتند هش امداد توانس
ــد  ــک زن را نجات دهند، همچنین جس ــه ی از جمل
ــان آب بیرون  ــینان این قایق را از می ــی از سرنش یک

آورند. عملیات جست وجو برای یافتن ۳۵سرنشین 
مفقودشده ادامه دارد. 

جنازه ای در چمدان
در  � ــکو  سانفرانسیس ــس  پلی یونایتدپرس: 

ــد  ــی از جس ــاوی تکه های ــدان ح ــف چم ــی کش پ
ــت کرد.  ــردی را به اتهام قتل بازداش ــده، م مثله ش
ــده  ــاله در تصاویر ضبط ش «مارک آندروس»، ۵۹س
ــف چمدان  ــس نزدیک محل کش ــای پلی دوربین ه
ــتگیر  ــون دس ــوان مظن ــده و وی به عن ــاهده ش مش
ــت. سخنگوی پلیس سانفرانسیسکو گفت  شده اس
ــه ارتباطی میان  ــه نمی تواند اعلام کند پلیس چ ک
ــاهده کرده است.  ــد، مش ــده و جس فرد بازداشت ش
ــد او پیش از  ــده می گوین ــواده فرد بازداشت ش خان
ــابقه خلافکاری داشت و مدت زیادی از وی  این س
ــم در دهه های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰  بی خبر بوده اند. مته
ــت  ــرقت بازداش ــل موادمخدر و س ــام حم به اته
ــده موجب شده  ــده بود. شرایط فرد بازداشت ش ش
ــتن وی در  ــال دست داش ــه احتم ــس ب ــت پلی اس
ــازمان یافته یا عضویت او در گروه تبهکار  جرایم س
ــود. با این حال سخنگوی پلیس گفت  ــکوک ش مش
هنوز مشخص نیست آیا فرد دیگری نیز در این قتل 

دست داشته است یا خیر. 

ــوان چاه کن و  ــود به عن ــه با معرفی خ شرق: دومرد ک
چوپان عتیقه های قلابی به مردم می فروختند، دستگیر 
ــدند. به گزارش خبرنگار ما، زنی خرداد سال جاری با  ش
ــط  مراجعه به کلانتری نواب به ماموران اعلام کرد توس
ــلا و جواهرات  ــد چندقطعه ط ــه مدعی بودن ــر ک دونف
عتیقه پیدا کرده اند، مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. 
ــعبه یازدهم دادسرای  ــتور بازپرس ش این پرونده به دس
ــتم  ــیدگی در اختیار پایگاه هش ناحیه۱۰ تهران، برای رس
ــس از حضور در  ــرار گرفت. مالباخته پ پلیس آگاهی ق
پلیس آگاهی، به کارآگاهان گفت: «چندروز پیش فردی 
ــد  ــناس با تلفن همراهم تماس گرفت و مدعی ش ناش
چندماه قبل وقتی به عنوان چاه کن در منزل من مشغول 
به کار بود، چندقطعه طلا و مجسمه عتیقه از زیر خاک 
ــت این جواهرات را در ازای گرفتن  پیدا کرده و حاضر اس
مبلغی بسیار کمتر از ارزش واقعی آنها به من پس دهد. 
»مالباخته در ادامه اظهاراتش گفت: «دومرد با من قرار 
گذاشتند. آنها مجسمه ای را به من نشان دادند و گفتند 

ــی قطعه ای  ــت. حت عتیقه اس
ــد و اصرار  ــمه را کندن از مجس
کردند از طلابودن آن اطمینان 
ــز آن قطعه از  پیدا کنم. من نی
مجسمه را به طلافروشی بردم 
و زمانی که طلافروش تایید کرد 
ــس قطعه از طلای خالص  جن
ــم طلا و  ــت، تصمیم گرفت اس
ــه را به قیمت  جواهرات عتیق

۵۰میلیون تومان بخرم.»
ــلاع از تقلبی بودن طلا و  ــاره نحوه اط مالباخته درب
ــلا و جواهرات را  ــح داد: «زمانی که ط ــرات توضی جواه
ــد تمامی طلا و  ــی بردم، به من اعلام ش به عتیقه فروش
ــان خریده بودم،  ــه مبلغ ۵۰میلیون توم جواهراتی که ب
ــدارد. برای اطمینان،  بیش از چندده هزارتومان ارزش ن
ــی نشان دادم و  عتیقه ها را به چندزرگری و عتیقه فروش
ــتند. آن زمان  ــی آنها گفتند این اجناس عتیقه نیس تمام

متوجه شدم مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته ام.»کارآگاهان با آغاز 
رسیدگی به این پرونده دریافتند 
چندنفر دیگر نیز به همین شیوه 
و شگرد مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند. یکی از شکات نیز در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
«دونفر تحت عنوان چوپان به 
من پیامک زدند و مدعی شدند 
مقداری طلا و جواهرات عتیقه 
ــروش آنها ندارند. آنها  ــی را برای ف پیدا کرده اند اما کس
ــتند عتیقه ها را در ازای  ــا طرح این ادعا که حاضر هس ب
ــند،  ــر از ارزش واقعی به من بفروش ــیار کمت مبلغی بس
ــب کردند.»کارآگاهان  ــرا برای انجام این معامله ترغی م
ــتفاده از بانک  ــدی با انجام چهره نگاری و اس در گام بع
اطلاعات مجرمان سابقه دار موفق به شناسایی دومجرم 
ــاله)  ــم (۳۴س ــاله) و قاس ــعود (۲۸س به نام های مس

شدند. این متهمان سوابق متعدد سرقت، کلاهبرداری، 
ــوال تاریخی تقلبی و  ــارکت در آدم ربایی، عرضه ام مش
اخلال در نظم عمومی داشتند. به این ترتیب دستگیری 
ــتور کار کارآگاهان قرار گرفت و  ــعود و قاسم در دس مس
ــن خان» و  ــگاه هردو متهم در منطقه «قلعه حس مخفی
ــه» شناسایی و این دو چندروز پیش دستگیر  «شهراندیش
ــتم  ــرهنگ رامین خدایاری، رییس پایگاه هش ــدند. س ش
ــن خبر گفت: «با  ــران بزرگ، با تایید ای ــس آگاهی ته پلی
ــکاب جرایم  ــان در ارت ــوابق متعدد متهم ــه به س توج
ــم ارتکابی و  ــایی دیگر جرای مختلف و به منظور شناس
ــایر شکات و مالباختگان احتمالی، مجوز انتشار بدون  س
ــش تصاویر هردو متهم توسط مقام قضایی صادر  پوش
ــکات و مالباختگانی که موفق  ــت و از کلیه ش ــده اس ش
ــده اند، دعوت می شود  ــایی تصویر متهمان ش به شناس
ــتم  ــکایات خود به پایگاه هش ــرح و پیگیری ش ــرای ط ب
ــدان حر، خیابان  ــس آگاهی تهران بزرگ واقع در می پلی

۱۲فروردین مراجعه کنند.» 

كلاهبردارى با فروش عتيقه هاى قلابى


